vniuersitatū p̄uio debito examie: et suatis so-
 lēnitatib⁹ cōsuetis: grad⁹ receperūt et littera-
 rū scientia pollent: cōparare conant et hono-
 res illis debitos indebite vsurpare in eorū
 maximum p̄iudicium et grauiamen. Quare
 dictus comes regis et regine predictorū no-
 minib⁹: nobis humiliter supplicauit vt in p̄-
 missis opportune prouidere de benignitate
 apostolica dignaremur. Nos igitur attendē-
 tes equū esse vt vnusquisq; iuxta labores et
 merita: honores et p̄mia ac gloriā cōsequa-
 tur: ne alij immeriti id sibi debeāt arrogare:
 qđ ipsi nulla ratione debetur: h̄mōi suppli-
 cationib⁹ inclinati: auctoritate apostolica te-
 noze presentium: hac p̄petua et irrefragabili
 cōstitutione sancimus: estatuimus et ordina-
 m⁹: qđ dinceps nullus cuiuscūq; cōditionis:
 stat⁹: grad⁹ ordin⁹ v̄l dignitat⁹ fuerit: p̄textu
 cuiusuis cōmissionis sibi p̄ litteras apostoli-
 cas sub quacūq; verborū forma sup hoc pro-
 tēpoze faciende aliquem in dictis regnis ad
 quēcūq; gradū in quauis facultate promo-
 uere audeat vel p̄sumat: nisi talis in aliqua
 ex dictis vniuersitatib⁹ p̄ illos ad quos p̄-
 ner. prius debite examinat⁹ et tali cōmissario
 p̄ h̄mōi examinatores ad gradū de quo tunc
 agit suscipiendū idone⁹ remissus fuerit: nul-
 lusq; in eisdem regnis vigore quaruncūq;
 litterarū apostolicarū etiā in forma breuis a
 sede predicta emanandarū deinceps aliter gra-
 duandus p̄uilegijs: libertatibus et honorib⁹
 auctorū debito examine p̄ p̄factos examina-
 tores p̄missio graduatorū etiā si ex forma
 litterarū sibi sup hoc cōcedendarū id sibi cō-
 cessum appareret: nullaten⁹ gaudeat: nec cui-
 alijs vt graduatus admittat nec admitti de-
 beat. Volumus tamen qđ si illi qui similes lit-
 teras et cōmissiones a sede predicta impetra-
 uerunt pauperes fuerint: et paupertatē in lit-
 teris cōmissionum h̄mōi allegauerunt: exami-
 natores vniuersitatū h̄mōi illos gratis exa-
 minare teneātur: nec quicq; ab eis pro h̄mōi
 examine petere vel exigere qđ quomodo p̄-
 sumant. Quoq; dum aliquis qui talē cōmis-
 sionem impetrauerit a cōmissarijs suis exami-
 nari petierit: dicti cōmissarij examinato-
 ribus earūdem vniuersitatum certū cōpetētē
 terminū infra quez sic examinandū examina-
 re dbeat p̄refigere possit. infra quē illū sic ex-
 aminare teneātur: alioquin absque h̄mōi exa-
 mine p̄ eorū cōmissarios examinari possunt et
 debeant per h̄mōi cōmissarios si reperti fue-
 rint idonei: promoueri ad quocūq; gradus
 etiam possunt. Et in sup eadez auctoritate de-
 cernim⁹ qđ per eosdē examinatores vel in eo-
 rum defectum vt p̄mittitur per ipsorū cō-